铜陵市教育局科室函件
铜教研函〔2014〕137号
 关于开展铜陵市高中语文优质课评选活动的通知
 铜陵县教体局，市直高中：
为了深化基础教育课程改革，进一步落实《高中语文课程标准》所规定的任务和要求，积极探索高中语文小说和写作教学内容的确定以及教学方法的运用,努力提升我市高中语文课堂教学质量，提高语文教师队伍的业务水平和整体素质，经研究，决定于2014年11月下旬开展铜陵市高中语文优质课评选活动。现将有关事项通知如下：
一、参评条件

（一）热爱语文教育教学工作，有正确的教育思想和先进的教育理念，积极参与新课程改革，并做出突出成绩；能遵循语文教育教学规律，业务素质好，教学能力强，教学有特色。

（二）现任教高中语文，并具有连续从教三年以上的经历。

（三）年龄在45周岁以下。

（四）已获全国一、二等奖的教师，或已获省级“教坛新星”以及省优质课一、二、三等奖的教师，不再参加此次评选活动。

二、评选内容

本届评选的范围为“小说与写作教学”。篇目为：

小说部分：1.林黛玉进贾府

 2.祝福

 3.老人与海

4.边城

写作部分：1.人性光辉　写人要凸显个性

2.亲近自然  写景要抓住特征

3.多思善想  学习选取立论的角度

4.善于思辨  学会辩证分析

三、报名时间

各校可择优推荐1-3名教师参与市级比赛并于11月17日前将名单报至市教研室刘志胜老师处，电话2805901,13965202801.

附件：铜陵市高中语文优质课评选参评教师登记表

014年11月10日

铜陵市高中语文优质课评选参评教师登记表

	 姓    名

	性别

	出生年月

	所在学校

	职    称

	学    历

	教龄

	教科书（版本）

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	家庭
电话

	移动电话

	E-mail

教

学

教

研

成

绩

单

位

意

见

                             （公章）       年     月     日